ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 240

2. 245 2

3. 237

4. 240

5. 236

6. 252

7. 232

8. 246 3

9. 228

10. 229

11. 234

12. 236

13. 227

14. 230 3

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и

информационные технологии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акчурин Артем Викторович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 105-П

Гношева Алена Александровна

Голубев Михаил Александрович

Горбачева Марина Вадимовна

Григорьев Максим Витальевич

Громов Никита Михайлович

Климов Алексей Дмитриевич

Кобзырева Марина Владимировна

Колодин Денис Витальевич

Кочемазов Василий Денисович

Кузьмичев Игорь Эдуардович

Лаврентьев Иван Андреевич

Морозов Андрей Денисович

Пелипец Владислав Сергеевич

Фундаментальная информатика и

информационные технологии/Очная/Бюджет

15. 231

16. 229

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Трубин Кирилл Сергеевич

Тян Александр Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 214

2. 219

3. 219 3

4. 235

5. 217 3

6. 215

7. 218 3

8. 217

9. 216

10. 218

11. 225

12. 225

13. 218

14. 221

15. 223

16. 219

17. 212

18. 223

19. 222

20. 222

21. 215

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абасов Назим Сергеевич

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 106-П

Белокур Роман Владимирович

Билоус Антон Александрович

Гитун Олег Алексеевич

Головко Екатерина Сергеевна

Данилочкин Владислав Сергеевич

Исмаилова Эльвина Касимовна

Карташов Фёдор Сергеевич

Королева Татьяна Сергеевна

Курило Дмитрий Николаевич

Лалов Сергей Андреевич

Локтев Илья Константинович

Меркулов Евгений Александрович

Окунев Андрей Александрович

Осинкин Роман Максимович

Пономарева Маргарита Сергеевна

Прокофьев Георгий Дмитриевич

Пронин Антон Алексеевич

Русяев Иван Викторович

Сажина Елизавета Максимовна

Тороквей Яна Борисовна

Информатика и вычислительная

техника/Очная/Бюджет

22. 224

23. 224

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Федоров Антон Викторович

Швецова Елизавета Максимовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 245 3

2. 245

3. 241

4. 242 3

5. 228

6. 242 2

7. 248

8. 246

9. 268 3

10. 246 3

11. 243

12. 246

13. 235

14. 241

15. 249

16. 246

17. 235 2

18. 246

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андреева Ирина Викторовна

Анферова Анастасия Викторовна

Беднов Андрей Викторович

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 107-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Белозуб Яна Алексеевна

Белоус Алексей Андреевич

Гуркина Анна Алексеевна

Денисов Давид Юрьевич

Истомин Николай Сергеевич

Котума Андрей Александрович

Кузьмин Дмитрий Сергеевич

Кулагин Андрей Юрьевич

Ланин Иван Александрович

Павлова Александра Сергеевна

Петров Алексей Станиславович

Путятинский Дмитрий Евгеньевич

Салаутин Дмитрий Викторович

Семенов Егор Алексеевич

Суняева Юлия Леонидовна

Математическое обеспечение и

администрирование информационных

систем/Очная/Бюджет

19. 232 3

20. 249

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Черникова Алина Сергеевна

Шмыгин Семен Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 257 3

2. 252 5

3. 260 3

4. 258 3

5. 268 3

6. 260 3

7. 254

8. 248

9. 247 3

10. 258 3

11. 249

12. 259

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Борзова Александра Евгеньевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 108-П

Васильев Дмитрий Александрович

Гамаюнова Виктория Олеговна

Груздев Артем Анатольевич

Дунаев Павел Дмитриевич

Игонин Илья Алексеевич

Коломиец Денис Вячеславович

Левитан Олег Олегович

Мухина Анастасия Алексеевна

Прянишникова Екатерина Викторовна

Сараев Егор Маратович

Цыганов Евгений Евгеньевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Программная инженерия/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 245 3

2. 226

3. 228 5

4. 247

5. 234

6. 246 3

7. 233

8. 232

9. 250 3

10. 229

11. 245 3

12. 253 3

13. 226

14. 228

15. 232

16. 231

17. 228

18. 234

19. 255 3

20. 233 2

21. 251 2

22. 244 3

23. 241

24. 227 2

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антипин Алексей Юрьевич

Афанасенко Кирилл Павлович

Вайцуль Александр Николаевич

Габриелян Меружан Араратович

Гаврилова Виктория Викторовна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 109-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность

Гераськина Валерия Семеновна

Дулькевич Ярослав Владиславович

Карасев Евгений Викторович

Коннова Анна Дмитриевна

Коноваленко Михаил Владимирович

Коновалова Анжелика Витальевна

Конюшенко Александра Сергеевна

Коченюк Анастасия Александровна

Краснобаев Александр Павлович

Латанов Кирилл Вячеславович

Лунькин Данил Витальевич

Минуситов Амиль Куанышкалиевич

Моченихин Никита Александрович

Мязин Александр Валерьевич

Нуридинов Антон Завкидинович

Пронин Никита Евгеньевич

Рыжов Александр Александрович

Саушкин Алексей Михайлович

Старичков Павел Александрович

Компьютерная безопасность/Очная/Бюджет

25. 244 3

26. 254 3

27. 248

28. 227

29. 244

30. 233

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ступин Артем Сергеевич

Таран Александр Владимирович

Таранов Алексей Вадимович

Тихонова Мария Игоревна

Хонин Илья Леонидович

Цуканов Илья Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 219

2. 211

3. 219

4. 210

5. 221

6. 220 2

7. 221

8. 204

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Зерзелиди Роман Юрьевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 110-П

Исаев Алексей Юрьевич

Королев Никита Владимирович

Ли Георгий Владимирович

Мосенз Богдан Ильич

Попов Данил Валерьевич

Сербин Владислав Андреевич

Шипов Глеб Евгеньевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Системный анализ и управление/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 200

2. 192

3. 205

4. 222

5. 216

6. 203

7. 203

8. 203

9. 202

10. 207

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Векленко Ксения Владимировна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.         г.Саратов № 111-П

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(п)книит/Очная/Бюджет

Гамаюнов Алексей Сергеевич

Голощапова Ирина Александровна

Журавлев Кирилл Александрович

Матвеева Ирина Станиславовна

Павлова Дарья Александровна

Пантелеев Дмитрий Сергеевич

Плишкин Александр Вадимович

Родичкин Павел Андреевич

Фролов Алексей Юрьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)книит

Бюджетные места По конкурсу